ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20
РЕШЕНИЕ
	17 июля 2020  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 02/08

 (место составления)

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, подлежащих проверке на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва

Руководствуясь частью 3 статьи 38 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:
1. Определить, что на дополнительных выборах депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва подлежат проверке 200 (двести) подписей избирателей в поддержку кандидата, представленных в окружную избирательную комиссию.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Т.Л. Генералову.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова
[bookmark: _GoBack]